
 

 
 

   NaturStone Antismyk   

                 Protiskluzný přípravek pro systémy kamenných koberců  
                 STACHEMA 

 

  
                                                                                                    Výrobce: STACHEMA CZ s.r.o.                                              Divize Průmyslová lepidla 

  Pod sídlištěm 3, 636 00 Brno 

                                                                                                          tel.: 548 216 591                                                                                                     

                                                                                                     brno.info@stachema.cz 
                                                                                                          www.stachema.cz   

                                                                                                                   str. 1 z 1                         

   …   umění spojovat …        ISO 9001     ISO 14001 
 

Technický list č.: T69722 

 
 

Použití  
NaturStone Antismyk je sypký přípravek pro zlepšení protiskluzných vlastností na kamenných 
kobercích v interiéru i exteriéru.    
Příprava podkladu  
Již položený kamenný koberec před aplikací NaturStone Antismyk vysajte, odmastěte omytím 
například mýdlovou vodou a nechte vyschnout. Případný výskyt mechů a lišejníků likvidujte přípravkem 
Sanatop LIKVID PROFI nebo Sanatop LIKVID. Likvidaci provádějte dle návodů v Technických listech.    
Aplikace 
Na již položený a vyčištěný kamenný koberec aplikujte dle návodu NaturLak a nevytvrzený, ještě lepivý 
lak rovnoměrně posypte přípravek NaturStone Antismyk. 
Na nově položený kamenný koberec aplikujte rovnoměrně NaturStone Antismyk postupně, při 
pokládce, na ještě lepivou, nevytvrzenou vrstvu pojiva.  
Pro dosažení rovnoměrnosti při aplikaci NaturStone Antismyk, doporučujeme sypký přípravek vyhodit 
do výšky cca 2 metrů nad ošetřovanou plochu a nechat samovolně dopadnout. Tak dojde 
k rovnoměrnému spadu přípravku. 
 

Spotřeba 
cca 50 g /m2 
 

Vytvrzení 
Správně aplikovaný NaturStone Antismyk je pochozí po 24 hodinách při teplotě +20 °C. Plně vytvrzený 
je po 7 dnech od aplikace, při teplotě +20 °C.   
 

Doporučená údržba  
Nevytvrzený materiál lze z nářadí umýt ŘEDIDLEM SINEPUR U 6002 nebo Lignofix ODSTRAŇOVAČ 
případně acetonem. Vytvrzený materiál lze odstranit pouze mechanicky.  
Balení  
0,5 kg a 1 kg  
 

Skladování 
Skladovat a přepravovat v originálních obalech, na suchém, místě. Skladujte mimo dosah dětí.  
 

Záruční doba 
Bez omezení 
 

Bezpečnost 
Používejte tento přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu  
a připojené informace o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpady: 
viz obal/etiketa a bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 
 

Upozornění 
Informace uvedené v tomto technickém listu se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky 
laboratorních testů a praktické zkušenosti. Vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo 
rámec naší kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za 
chyby vzniklé špatnou aplikací, použitím jiných ředidel než doporučených, použitím po době 
skladovatelnosti. Pro další dokumenty jako Certifikát, Prohlášení o vlastnostech/shodě, Bezpečnostní 
list apod. se obraťte na výrobce, popř. dodavatele tohoto produktu.  
 

Společnost STACHEMA CZ s.r.o. je držitelem certifikátu Řízení kvality ČSN EN ISO 9001  
a certifikátu Řízení systému životního prostředí ČSN EN ISO 14001. 

 

Revize 18.5.2022 předchozí vydání pozbývají platnost 
 

http://www.stachema.cz/

